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JEDNOTKA VZT

VĚTRÁNÍ KOTELNY

STOJANY NA KOLA

STÁVAJÍCÍ VZT

JEDNOTKA VARNY

VZT CHÚC A,B
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1.36

1.47

1.33

1.34

1.35

1.37

1.01

1.02

Č.M.

NÁZEV MÍSTNOSTI
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1.14

1.15
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1.23

KANCELÁŘ

PŘÍJEM

SUCHÝ SKLAD

ŠATNA MUŽI ZAM

PŘEDSÍŇ

UMYVÁR.ŽENY ZAM

WC ŽENY ZAM

WC MUŽI ZAM

STUDENTSKÝ KLUB

VEDENÍ OBJEKTU

ZÁDVEŘÍ

WC ŽENY

IMOBIL. WC

PŘEDSÍŇ WC

NÁKL.VÝTAH

ŠATNA ŽENY ZAM

UMYVÁR. MUŽI ZAM

STUDENTSKÝ KLUB

STUDENTSKÝ KLUB

WC MUŽI

PŘEDSÍŇ WC
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WC ŽENY
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CHODBA

SCHODIŠTĚ NA DVŮR

DVŮR

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

DENNÍ SKLAD

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

PŘEDSÍŇ WC

CHODBA

RECEPCE(VRÁTNICE)

SALONEK (MENZA)

SALONEK (MENZA)

JÍDELNA

OFFICE

VÝDEJ

MYTÍ STOL.NÁDOBÍ

MYTÍ KUCH.NÁDOBÍ

VARNA

CHODBA

HR. PŘÍPR. MASA

HR.PŘÍPR.ZELENINY

1.45

POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ

1.44

POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ

1.46

EL ROZVADĚČ MEMZA

1.47

SKLAD BÍLÉHO NÁDOBÍ

1.48

SKLAD BRAMBOR
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EMAIL: atelierm@atelierm.cz

ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 9

IČO:26697742  DIČ:CZ26697742

TEL-FAX: 233 330 981

   UK - KAM REKONSTRUKCE

KOLEJ ARNOŠTA Z PARDUBIC

      VORŠILSKÁ 1, PRAHA 1
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ING.ARCH.L.MATĚJOVSKÝ

AUTOR:

ING.NADĚŽDA URBANOVÁ
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vodovod

D1.4.1 - Zdravotní technika, plyn

Ing. Jaroslav Sýkora


